
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

Piazza Dottor Carlo Baroli, 2 

Tel. 0322/913017 - 0322/94115 Fax: 0322/953619 

e-mail: municipio@comune.gargallo.no.it 

posta certificata: gargallo@cert.ruparpiemonte.it 

Codice fiscale e Partita IVA 00397470030 

 

 

AREA SCOLASTICA E SOCIO-EDUCATIVA 

 

 
DETERMINAZIONE  N. 12 DEL  10/10/2013 

 

 

 

 

Oggetto:  Approvazione revisione prezzi servizio mensa scolastica. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Scolastico e Socio-Educativo 
 
 
 
Visto il contratto Rep. 260 con cui si affidava alla ditta Copra Elior il servizio di mensa scolastica  
per il periodo 1/9/2012 – 30/8/2014; 
 
Visto che il servizio è gestito in base alle disposizioni del capitolato speciale d’appalto approvato 
con atto della G.C. n° 50/2012; 
 
Visto che l’art. 15 del capitolato speciale prevede a decorrere dal secondo anno la revisione 
dell’importo dei buoni pasto in base all’indice Ista; 
 
Visto che la Ditta ha richiesto la revisione degli importi con decorrenza settembre 2013 che 
prevede una maggiorazione del 1,2%; 
 
Visto che in base alla suddetta revisione il prezzo dei pasti è il seguente: 

- pasti elementari da Euro 3,686 a Euro 3,732 
- pasti materna   da Euro 3,225 a Euro 3,264 
- merende materna da Euro 0,276 a Euro 0,279 

 
Ritenuto, quindi, di prendere atto della suddetta revisione; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) Di approvare, per i motivi di cui in narrativa, la revisione del prezzi relativa al servizio 
mensa scolastica 

 
2) Di dare atto che in base alla revisione prezzi i costi dei pasti a decorrere dal 1/9/2013 sono 

i seguenti: 



 2 

� pasti elementari da Euro 3,686 a Euro 3,732 
� pasti materna   da Euro 3,225 a Euro 3,264 
� merende materna da Euro 0,276 a Euro 0,279 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Scolastico e Socio-Educativo 
 
 
 
 
*************************************************************************************************************** 
Visto:         Il Segretario Comunale 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto: si attesta la regolarità  contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno n.   171 – 182 - 

183/2013  

 

Lì, 10/10/2013                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 


